PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO N° 023, DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

Altera a composição da Comissão de Transparência e

revoga a Portaria Cress 5ª Região nº073/2022.

A CONSELHEIRA PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO

SOCIAL DA 5ª REGIÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais definidas pela Lei

Federal nº8.662/93 e;

CONSIDERANDO deliberação tomada na Reunião Ordinária do Conselho   Pleno  ordinária

nº016, realizada em 28 de dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Transparência, no âmbito do Conselho Regional

de Serviço Social - 5ª Região, que passará a contar com a seguinte composição:

a) Rafaela Mattos Silva Reis, conselheira, inscrito no Cress 5ª Região-Bahia sob o

nº16.526, na qualidade de Coordenador;

b) Aurilene Alves Otoni, conselheira, inscrita no Cress 5ª Região-Bahia sob o nº015.682,

na qualidade Membro;

c) Vanderlino Carvalho, coordenador de licitação e contratos, na qualidade de Membro;

d) Beatriz dos Anjos Medeiros, assessora de comunicação, na qualidade de Membro;

e) Rita de Cássia Nascimento Gomes, coordenadora geral, na qualidade de Membro.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria Cress 5ª Região nº073, de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rafaela Mattos Silva Reis

Conselheira Presidente

           Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região